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 چکیده
فرصت هاي بیشماري که پدر، مادر و ، امنیت، آرامش روانی حاکم بر خانه و استفاده از امکانات و و خانه محلی براي  خانواده

کودکان براي آموزش و ارتقاي توانمندي هاي شان در اختیار دارند، از جمله ویژگی هایی هستند که ارزش درسها و تجربه هاي 
دوران کودکی را صد چندان می کنند. اگر کودکی هنگام آموزش مهارتی در خانه، شکست بخورد و نتواند آن مهارت را به درستی 
انجام دهد، مشکلی پیش نمی آید، زیرا او می تواند با تکرار و تمرین بیشتر، آن مهارت را یاد بگیرد. کودك اطمینان دارد که پدر و 
مادرش با مهربانی، محبت خود، و آرامش، قادرند آن مهارت را به تدریج به او بیاموزند. در واقع، روابط عاطفی اي که بین پدر، مادر 

روش تحقیق کتابخانه اي د دارد، موجب آسان سازي روند آموزش و به دنبال آن تحکیم روابط بین آنها می شود.و فرزندان وجو
 می باشد.

 
 تربیت, دانش آموزان, اصول تربیتی, خانواده هاي کلیدي: واژه

 
 مقدمه

زندگی کردن در جمع خانواده و  ، شامل مهارتهاي اساسی و اولیه اي است که کودکان را براي»الفباي زندگی کردن براي کودکان
ورود به اجتماع آینده شان آماده می سازد. رعایت بهداشت فردي، برقراري ارتباط با دیگران، وقت شناسی، به کارگیري قدرت 
خلاقیت و ابتکار، مسئولیت پذیري، خانه داري، تصمیم گیري، مدیریت مالی و زندگی اجتماعی از جمله مهارتهایی هستند که 

ن با دانستن و به کارگیري آنها می توانند بسیاري از نیازهاي اساسی خود را برطرف نمایند. آموزش و یادگیري زودهنگام کودکا
این مهارت ها موجب تسلط و کاردانی بیشتر کودکان بر حل مشکلات و نابسامانی هاي زندگی شان می شود. پدر و مادرها می 

روشهاي  تفاده از روش هاي ساده اي که در متن کتاب آمده است، فرزندانشان را باتوانند با آموزش هاي روزمره ي خود و اس
 اصول تربیتی آشنا سازید

 
 روش تحقیق

 روش و ابزارگردآوري اطلاعات
براي جمع آوري اطلاعات، علاوه بر این که از منابع متعددي  استفاده شده است روش هاي مختلفی نیز براي این کار وجود داشته 

باشد. مهمترین آماري از کارایی مناسب برخوردار میتوجه به نوع و هدف تحقیق، موضوع مورد تحقیق و خصوصیات جامعه که با 
 روش هاي گرداوري اطلاعات 

 
 اي  مطالعات کتابخانه

، کتاب هاي اي، مقالات در این قسمت جهت گرداوري اطلاعات در زمینه مبانی نظري و ادبیات تحقیق موضوع، از منابع کتابخانه
 مورد نیاز و نیز از شبکه جهانی اطلاعات (اینترنت) و تجربه و تخصص محقق استفاده شده است. 


